



Typ nieruchomości : Dom parterowy

Basen : Wspólny

Powierzchnia mieszkania :

63 m²

Miejscowość : San Pedro del Pinatar

Sypialnie : 2

Łazienka : 2

✓ Taras

✓ Wstępna klimatyzacja

NOWO WYBUDOWANE BUNGALOWY W SAN PEDRO DEL PINATAR

Nowo wybudowany kompleks apartamentów w stylu bungalowów w San Pedro del Pinatar.

Do wyboru jest model na parterze z tarasem od frontu lub penthouse na poddaszu z tarasem od frontu i dużym prywatnym solarium na dachu.

Bungalowy na parterze: Drzwi wejściowe otwierają się na przestronną strefę dzienną z jadalnią ustawioną z boku. W pełni wyposażona kuchnia znajduje się obok przesuwanych drzwi, wpuszczając naturalne światło słoneczne do środka. Z boku znajduje się rodzinna łazienka z umywalką, toaletą i prysznicem oraz 2 duże sypialnie - główna sypialnia z łazienką.

Bungalowy typu penthouse: Schody prowadzą na najwyższe piętro z dużym prywatnym tarasem wyłożonym kafelkami, z drzwiami wejściowymi do nieruchomości. Podobnie jak modele na parterze, przestronny salon / jadalnia na otwartym planie z dużą kuchnią - 2 sypialnie z boku (główna z łazienką). Dostęp do prywatnego solarium na dachu można uzyskać z tyłu kuchni.

Nasze domy obejmują całe wewnętrzne i zewnętrzne oświetlenie LED, wstępnie zainstalowaną klimatyzację, wyposażoną kuchnię z płytą indukcyjną, piekarnikiem, zmywarką, lodówką / zamrażarką i miejscem parkingowym. Te nowe domy mają chodnik między każdą strukturą, z dostępem do wspólnego ogrodu i dużego basenu z przodu.

Inwestycja składa się z zaledwie 12 pięknych bungalowów - wszystkie z dużym wspólnym ogrodem z basenem.

Uprzywilejowana lokalizacja San Pedro del Pinatar na wybrzeżu Mar Menor i Morza Śródziemnego przyciąga osoby zainteresowane żeglarstwem i sportami wodnymi, zapewniając cumowanie w marinie i kluby żeglarskie, podczas gdy plaże i naturalne kąpiele błotne przyciągają tych, którzy szukają bezpiecznego słońca, morza i piasku.

San Pedro del Pinatar ma ugruntowaną społeczność i oferuje doskonałą gamę zajęć, w tym kryty basen i obiekty sportowe, a także całoroczny program zajęć towarzyskich przy przyjemnej zimowej pogodzie. Korzyści płynące z kąpiele błotnych, typowych dla regionu, lub spokojnych wód Mar Menor, sprzyjały rozwojowi Lo Pagán, które obecnie posiada wszelkiego rodzaju udogodnienia. Ponadto ma doskonałą lokalizację, zaledwie 5 minut od centrum handlowego Dos Mares.



